
K REZERVAČNÍMU SYSTÉMU 
ŠPINDL SPORTUJE

spindlsportuje.cz

MANUÁL



Systém slouží k vypsání tréninků, kde každý člen (rodič) vidí kdy, kde a s kým jsou jeho jednotlivé tréninky 
naplánovány. Nemusíte se nikoho ptát, hledat v emailech, stačí kouknout do kalendáře v systému. 
Člen se může také z tréninku prostřednictvím systému odhlásit do 48 před zahájením. 
V systému jsou dostupné i základní informace, jako například pravidla tréninků apod..

Kde systém najdete?

K čemu systém slouží?

https://spindlsportuje.inrs.cz/rs/?form_login_open=1



Systém zároveň slouží k zaznamenání tréninkové činnosti jednotlivého člena a k přesnému vyúčtování. 
Historii tréninků vidí každý člen ve svém účtu. Dostanu se tam přes UŽIVATELE - dole  v pravo jsou 
REPORTY a vedle nich kliknu na rezervací.

Pro vstup do systému je nezbytné přihlášení pomocí hesla. Každý člen má přidělené přístupové jméno 
a heslo od správce systému (Tomáš Gatnar) a přijde mu do emailové schránky. 
Jakmile člen (rodič) vstoupí do prostředí, tak vidí všechny vypsané tréninky a výše sepsané funkcionality.

Jak se do systému dostanete?



Když něco nejde, nebo potřebuji něco vysvětlit či zřídit nový přístup, tak to má jediné řešení. 
Obrátit se na Tomáše Gatnara, šéftrenéra, který celý systém spravuje.

Notifikační e-mail padá do spamu? 
Je nutné řešit na své straně, tz. v rámci svého nastavení schránky.

Chodí mi víc emailů než chci.
Důvodem je to, že pod jedním účtem/emailem je více členů/dětí (celá rodina) a tím pádem chodí za každého 
člena/dítě notifikační email. Pokud tyto emaily nechci stačí zadat v nastavení, že nechci email o rezervacích. 
Dostanu se tam přes UŽIVATELE - dále kliknu na NASTAVENÍ - níže vidím EMAILY O REZERVACÍCH. 
POZOR poté je nutné si sám vše fyzicky hlídat v systému/kalendáři.

Co nejčastěji uživatelé řeší?

Kontakt pro řešení 
problémů/nastavení přístupů

Tomáš Gatnar
Šéftrenér
Tel: 777 184 839
Email: tomas.gatnar@spindlsportuje.cz


